B

Amen.

Supplicatio. Orémus, *mutato nomine, fol. clxxxviii.*
Capitula. Dómine Jesu Christe, cui virgo, et mar-
tyr Agatha, et integritate júngitur, et sángine soci-
tur, dum tibi et castimóniam vovit, et pro te sá-
guinem fudit ; præsta sámulis supplicántibus, ut,
expiáti à peccátis tibi ita adhæreámus, ne à te ul-
teriùs recedámus.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Lauda. Sicut palma. *fol. clxxx.* *Benedictio.* Ani-
márum vestrárum Christus. *Quare in Vesperis præ-*
cedéntibus.

DIE VII FEBRUARII.

IN FESTO SANCTÆ DOROTHEÆ VIRGINIS ET MARTYR.
Ad Vesperum.

C

Lauda. Exórtum est. Sono. Justórum ánimæ. *fol.*
clxii. *Antiphona.* Sancti sicut rosæ gérmíant. *fol.*
clxv. *Lauda.* Sanguinem Sanctórum requíram cum.
Fol. clxii.

Hymnus.

Christe, lux lucis vera, Deus Angelórum,
Vita sanctórum, sálus innocéntium,
Plebs pia optat celebráre festum :
Accipe votum.

En tua virgo Dorothea sancta
Te sequens, semper puro corde amat,
Et suum corpus tibi castum optat
Ménteque purâ.

D

Dúplici portat mérito coronam,
Dum manet virgo, fudit et beátum
Sanguinem promptè próprium, voléndo
Vincere mortem.

Júdicis jussu cápitur cruénti,
Sicque flagéllis cruciátur diris ;
[ccxxv] Sed manet constans, deridéndo nigra
Idóla muta.

Tum duas lapsu grávitè ruéntes,
Una Crystétes vocitáta soror,
Sive Callistes, tibi conquistvit
Ígne pietas.

Ténditur post hinc in eatásta Martyr,
Sústinens pœnas diu, verberáta :
Sic Deo dignam ánimam donávit

Sanguine fuso.

Theophil'o mittit niveum puerum
Cum rosis tribus, totidemque malis :
Vidit, et stupet nim'um sagæce
Munus, et aptum.

Ille fide plenus vocitâdo Chri-tum
Intimat : Credi pôtuit Tyrânno,
Vertex abscissus meruisse clarâ
Ætheris aulam.

Nunc fave, Virgo, précibus tuorum :
Sérvulis præbe véniam malorum :
Fac tuos nobis sócios patrônes
Longum in ævum.

Simus ut vestro plâcidi amóre,
Festa qui digno cólimus honóre :
Pacis utâmur páriter connéxi
Múnere digno.

Pestis abscedat, fugiâtque languor :
Quod jugum premit pópulos, depélle :
Sii quies defunctis, medicina ægris ;
Vítaque apta.

Simul ut tecum, Dorotheâ sancta,
Aulam cœlôrum teneâmus amplam,
N.straque Christo sint reboántia
Ora canóra.

Glóriam psallat chorus, et resúlet :
Glóriam dicat, canat, et revólvet :
Nómîni trino, Deitâti soli
Sidera clament.

Amen.

Supplicatio. Orémus, *mutâto nómîne, fólio*
CLXXXVII.

Capitula. Fac nos, Dómine Jesu Christo, ad te
convérti, et in tui timóre permanère, qui Theophilum
mártirem tuum ad te convérti fecisti ex aspectu
delectâbilis pomi : quòd sicut menti ejus in tribus
malis, totidemque rosis sacraméntum insinuans Tri-
nitâtis ad culmen eum perfectæ fecisti pertingere
passiónis, supplicio eum glorificans crucis ; sic nos
odóre charitâtis tuæ reficiens, et actu fac tibi placâ-
biles et corpore fortiôres : ut utraq; virtute valén-
tes post te in odórem unguentórum tuórum currâ-
mus, et patérnis affectibus implorântem te erga nos
semper placâbilem sentiâmus, cum ad te proclama-
vérimus :